
［様式ー1]

お客さまへ
2010年 1月I兄

株式会社ュアテック白石営業所

配電線作業のお知らせ
いつもお引立てを賜り，誠にありがとうございます。

この度、以下の日程で配電線工事を実施することになりました。

作業中は道路上に作業車を駐停車いたしますので，ご迷惑やご不便をおかけいだしますが

交通誘導貴を配置し安全には十分留意いたしますので，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

工事内容 電力配電線作業
工事場所 お客様宅前付近
作業日時①20'.10年 1月斗5日 は菫日） /3 時 00分頃~ /6 時 00分頃まで

② 2020年 月 日（曜日） 時 分頃～ 時 分頃まで

③ 201.0年 月 日（曜日） 時 分頃～ 時 分頃まで

(変更になる揚合もございますので、ご理解お願い致します。）

【停電の有無について】

この配電線作業で，停電することはありません。

嘩力配電線工事の為、工事車両を設置し作業しますが、お客様宅出入り□付近

及び電力柱直下付近となりますで 大変ご迷惑をおかけ致しますが

何卒ご協力お願いいたします。 又、交通誘導員の指示に従って頂きます様

併せていたします。

◇お客さま出入り□付近に作業車を駐停車する場合は，事前にご説明に同います。
◇作業のため，一時的にお客さま敷地内に立ち入らせていただく場合は，事前にご説明に同います。

◇その他，作業へのお問い合わせがごさいましたら，下記までご連絡をお願い致します。

【工事に関するお問合わせ先（受注先）】

株式会社ユアテック白石営業所配電課担当： 益 ・ 熊澤
TEL 0224-26-3148 

【発注元】

東北電力株式会社 白石営業所


